[image: image1.emf]

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Г Л А В А

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.11.2013                                                                                                № 71
г. Ханты-Мансийск
О награждении

В целях поощрения за заслуги в содействии социально - экономического и культурного развития Ханты-Мансийского района, руководствуясь постановлением главы Ханты-Мансийского района от 27.10.2008 № 129         «О наградах главы Ханты-Мансийского района»:

1. За значительный вклад в охрану правопорядка на территории Ханты-Мансийского района, высокий профессионализм и в связи с празднованием 90-летия Дня участковых уполномоченных полиции:
1.1. Наградить Благодарственным письмом главы Ханты-Мансийского района:

	Хитяева Сергея
Алексеевича
	участкового уполномоченного полиции старшего лейтенанта полиции ОУУП и ПДН отделения по району МОМВД России «Ханты-Мансийский» (с. Селиярово);

	Старикова Владимира Геннадьевича
	помощника участкового уполномоченного полиции старшего прапорщика полиции ОУУП и ПДН отделения по району МОМВД России «Ханты-Мансийский» (с. Реполово).

2. За вклад в охрану правопорядка на территории Ханты-Мансийского района, добросовестное исполнение должностных обязанностей и в связи с празднованием 90-летия Дня участковых уполномоченных полиции:
2.1. Наградить Почетной грамотой  главы Ханты-Мансийского района:

	Удоденко Виктора
Владимировича
	участкового уполномоченного полиции лейтенанта полиции ОУУП и ПДН отделения по району МОМВД России «Ханты-Мансийский» (д. Ярки);

	Гриценко Александра Васильевича
	помощника участкового уполномоченного полиции старшего прапорщика полиции ОУУП и ПДН отделения по району МОМВД России «Ханты-Мансийский» (с. Батово).

      3. За добросовестное исполнение должностных обязанностей, высокий профессионализм и в связи с празднованием 90-летия Дня участковых уполномоченных полиции:

3.1. Объявить  Благодарность главы Ханты-Мансийского района:

	Усову Сергею
Андреевичу
	участковому уполномоченному полиции капитану полиции ОУУП и ПДН отделения по району МОМВД России «Ханты-Мансийский» (п. Выкатной);

	Прилуцкому Станиславу Николаевичу
	старшему участковому уполномоченному полиции майору полиции ОУУП и ПДН отделения по району МОМВД России «Ханты-Мансийский» (с.Кышик).

4. Опубликовать постановление в газете  «Наш район» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Ханты-мансийского района.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Ханты-Мансийского района Рудакова Ю.В.

Глава
Ханты-Мансийского района

                    П.Н. Захаров